
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4883
   1829
   1823

Chrastava Liberec
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Ivan Vydra                                   56        3.           381
 2.     Petr Zahradník                               60        1.           370
 3.     Petr Hartl                                   50        4.           362

Volební strana č. 2 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Michael Canov                                61        1.           979
 2.     Aleš Trpišovský                              59        3.           879
 3.     Zdeňka Močárková                             46        4.           855
 4.     Robert Šipula                                38        2.           760
 5.     Renata Šimíková                              47        5.           763
 6.     Zita Václavíková                             68        6.           706
 7.     Roman Valeš                                  34        7.           765
 8.     David Just                                   45        8.           703
 9.     Helena Kačenová                              37        9.           741
10.     Miroslav Balcar                              63       10.           703

Volební strana č. 3 - Občané městu, město občanům
 1.     Veronika Povýšilová                          46        3.           613
 2.     Karel Řehák                                  56        2.           609
 3.     David Röbisch                                52        1.           604
 4.     Martin Trögler                               57        4.           531
 5.     Pavel Pěch                                   64        5.           538
 6.     František Böhm                               32        6.           474

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Sehnoutka                             40        6.           331
 2.     Jan Trnka                                    30        8.           302
 3.     Karel Žemlička                               60        5.           294
 4.     Barbara Vítková                              50        2.           247
 5.     Dalibor Felix Hodaň                          35        7.           245
 6.     Josef Hazi                                   45        9.           239
 7.     Zuzana Hodaňová                              60       10.           220
 8.     Štěpánka Kamarytová                          28       11.           191

564117 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Karel Žemlička                               34       12.           229
10.     Roman Dymeš                                  51       13.           216
11.     Andrea Medřická                              52       14.           227
12.     Petr Mácha                                   48       15.           233
13.     Jiří Kollmann                                65       16.           191
14.     Karel Michálek                               48       17.           198
15.     Stanislav Wolf                               51       18.           224
16.     Vladislava Kollmannová                       61       19.           239

Volební strana č. 2 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Věra Smolová                                 45       11.           756
 2.     Pavel Neuber                                 29       12.           722
 3.     Dušan Ramírez                                32       13.           777
 4.     Vojtěch Škarýd                               37       14.           761
 5.     Adéla Bednářová                              25       15.           686
 6.     Markéta Sochorová                            52       16.           673
 7.     Petr Čálek                                   49       17.           761
 8.     Šimon Dvořák                                 56       18.           677
 9.     Martin Urban                                 31       19.           618

Volební strana č. 3 - Občané městu, město občanům
 1.     Martin Suchomel                              57        7.           542
 2.     Kateřina Rožcová                             48        8.           547
 3.     Jan Klust                                    52        9.           453
 4.     Nikola Brodská                               25       10.           519
 5.     Petr Valeš                                   54       11.           536
 6.     Radka Skalická                               35       12.           512
 7.     Vojtěch Polák                                25       13.           484
 8.     Romana Krčková                               54       14.           459
 9.     Petr Popelínský                              27       15.           549
10.     Monika Tůmová                                48       16.           450
11.     Josef Rajnoha                                66       17.           448
12.     Radmila Viková                               51       18.           457
13.     Miloslav Pilař                               71       19.           471

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4939, hranice:      284,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Zahradník                                   370
              2.    Barbara Vítková                                  247
              3.    Ivan Vydra                                       381
              4.    Petr Hartl                                       362
              5.    Karel Žemlička                                   294
              6.    Martin Sehnoutka                                 331
              7.    Dalibor Felix Hodaň                              245
              8.    Jan Trnka                                        302
              9.    Josef Hazi                                       239
             10.    Zuzana Hodaňová                                  220
             11.    Štěpánka Kamarytová                              191
             12.    Karel Žemlička                                   229
             13.    Roman Dymeš                                      216
             14.    Andrea Medřická                                  227
             15.    Petr Mácha                                       233

564117 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Jiří Kollmann                                    191
             17.    Karel Michálek                                   198
             18.    Stanislav Wolf                                   224
             19.    Vladislava Kollmannová                           239

Volební strana č. 2 - Starostové pro Liberecký kraj
Počet hlasů pro stranu:  14285, hranice:      826,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michael Canov                                    979
              2.    Robert Šipula                                    760
              3.    Aleš Trpišovský                                  879
              4.    Zdeňka Močárková                                 855
              5.    Renata Šimíková                                  763
              6.    Zita Václavíková                                 706
              7.    Roman Valeš                                      765
              8.    David Just                                       703
              9.    Helena Kačenová                                  741
             10.    Miroslav Balcar                                  703
             11.    Věra Smolová                                     756
             12.    Pavel Neuber                                     722
             13.    Dušan Ramírez                                    777
             14.    Vojtěch Škarýd                                   761
             15.    Adéla Bednářová                                  686
             16.    Markéta Sochorová                                673
             17.    Petr Čálek                                       761
             18.    Šimon Dvořák                                     677
             19.    Martin Urban                                     618

Volební strana č. 3 - Občané městu, město občanům
Počet hlasů pro stranu:   9796, hranice:      566,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Röbisch                                    604
              2.    Karel Řehák                                      609
              3.    Veronika Povýšilová                              613
              4.    Martin Trögler                                   531
              5.    Pavel Pěch                                       538
              6.    František Böhm                                   474
              7.    Martin Suchomel                                  542
              8.    Kateřina Rožcová                                 547
              9.    Jan Klust                                        453
             10.    Nikola Brodská                                   519
             11.    Petr Valeš                                       536
             12.    Radka Skalická                                   512
             13.    Vojtěch Polák                                    484
             14.    Romana Krčková                                   459
             15.    Petr Popelínský                                  549
             16.    Monika Tůmová                                    450
             17.    Josef Rajnoha                                    448
             18.    Radmila Viková                                   457
             19.    Miloslav Pilař                                   471

564117 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:40 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Loučková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Martina Riegerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564117 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chrastava Liberec
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   29020               Počet volených členů zastupitelstva: 19

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       4939   19      29020,00           17,01
č. 2 - Starostové pro Liberecký kraj     14285   19      29020,00           49,22
č. 3 - Občané městu, město občanům        9796   19      29020,00           33,75

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Starostové pro Liberecký kraj
      Občané městu, město občanům

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           14285,00     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
   2.            9796,00     3 - Občané městu, město občanům   
   3.            7142,50     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
   4.            4939,00     1 - Občanská demokratická strana  
   5.            4898,00     3 - Občané městu, město občanům   
   6.            4761,66     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
   7.            3571,25     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
   8.            3265,33     3 - Občané městu, město občanům   
   9.            2857,00     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
  10.            2469,50     1 - Občanská demokratická strana  
  11.            2449,00     3 - Občané městu, město občanům   
  12.            2380,83     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
  13.            2040,71     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
  14.            1959,20     3 - Občané městu, město občanům   
  15.            1785,62     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
  16.            1646,33     1 - Občanská demokratická strana  
  17.            1632,66     3 - Občané městu, město občanům   
  18.            1587,22     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
  19.            1428,50     2 - Starostové pro Liberecký kraj 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       3
 2 - Starostové pro Liberecký kraj     10
 3 - Občané městu, město občanům        6

564117 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:40 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ivana Loučková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Martina Riegerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564117 - str. č. 6


